**L**as viduas laudes qui sacra virgine gaudes  
**E**t uenerando piam studeas laudare mariam  
**V**irginis intacte cum veneris ante figuram  
**O**retereundo caue ne sileatur aue  
**I**nuenies veniam sic salutando mariam

Salve Regina fulsita

Que virgo virginum stella matutina  
Sordidorum criminum vera medicina  
Consolatrix hominum qui sunt inruina  
A sece peccaminum necesse draconna

Regina

Regina regnancium virgo puellaris  
Peperisti filium mater singularis  
Sacratum palacium dei conuocaris  
Diuinum auxilium nobis largiaris

Misericordie

Ons misericordie dici meruisti  
Utiq; mater gracie quando concepisti  
Summum regem glorie quem post peperisti  
Largitorem vemie mundo contulisti

Vita

Vita via veritas est uirgo de te nata  
Et semper virginitas restat illibata  
Nam sua humilitas fuit operata  
Quod in te diuinitas esset incarnata

Dulcedo

Dulcedo dulcedinis fructus benedictus  
Ventricis tui virginis agnus dei dictus  
Cuius nuda sanguinis homo derelictus  
Locus labe criminis est et demon victus

Et spes nostra

Et spes nostra solida es virgo maria  
Virgo vesse florida ut in ysaya  
Flore celi madida dicit propheta  
Dulchra ut mix candida dei mater pia

Salue

Salue lux fidelium fulgens ut aurora  
Que es supra liliu pulchra et decora  
Dime quod est noxium tolle sine moza  
Et dei auxilium pro nobis implora

**A**d te clamant miseri multum desolati  
Tobis aures aperi pectoris sacrati  
Ut a fauce miseri per te liberati  
Consequamur liberi viam tui nati

**Clamamus**

**C**lamamus deuotius ad te suspirantes  
Et affectuosius te pie precantes  
Dele quod interius male cogitantes  
Gessimus exterius opere peccantes

**Exules**

**E**xules exilio omnes sumus dati  
Pro parentis vicio gloria priuati  
Paradisi gaudio et exorbitati  
Tuo beneficio sumus reparati

**Filij**

**F**ilij suspiria prodece coguntur  
Mundi promiseria per quam inuoluntur  
Ad dampnata vicia sepe dilabuntur  
Sed misericordia tua fulciuntur

**Eue**

**E**ue lapsus intulit dampnum desperatum  
Et anobis abstulit gaudium beatum  
Quod post eam contulit verbum incarnatum  
Quando mortem sustulit deleuit peccatum

**Ad te**

**A**d te clamant iugiter tui famulantes  
Et in te fideliter homines sperantes  
Iuuamen humiliter tuum implorantes  
Quos misericorditer audias clamantes

**Suspiramus**

**S**uspiramus fletibus nostris pro peccatis  
Et multis gemitibus per nos perpetratis

**S**ed in te confidimus mater pietatis  
 Vere penitentibus veniam da gratis

### Gementes

**G**ementes recolimus mala retroacta  
 Que inique gessimus mente non coacta  
 Sed in te confidimus maria intacta  
 Ut ate que petimus sint in nobis facta

### Et flentes

**E**t flentes doloribus mente verecunda  
 Lumen nostris cordibus infunde recunda  
 Vidorum sordibus nos benigne munda  
 Iunge nos celestibus maria iocunda

### In hac ualle

**I**n hac ualle misera multum tenebrosa  
 Hominum sunt genera plurimum fetosa  
 Nam eorum corpora sunt contagiosa  
 Propter facta scelera et obprobriosa

### Lacrimarum

**L**acrimarum riuuli non profunt uel aque  
 Quin senes et paruuli et plebs unaquaque  
 Timeant quod emuli querant circumquaque  
 Et fraus huius seculi trahat usquequaque

### Ergo

**E**rgo dirige ad te nostras mentes  
 Itaque lapsos erige conforta trementes  
 Et errantes corrige te pie conquerentes  
 Miseros nos dirige in te confidentes

### Aduocata

**A**duocata libera coram saluatore  
 Postulare propera tu consueto more  
 Sic progente misera benigno fauore  
 Natum tuum mitiga materio amore

## **D**ostra

**N**ostra spes fidelium semper fuit talis  
Et et erit omnium mater virginalis  
Et nobis non noceat demon infernalis  
Protegat et nutriat ac foueat subalis

*Illos tuos oculos misericordes ad nos conuerte*

**I**llos pios oculos et misericordes  
Conuerte ad famulos in bono discordes  
Et ad malum sedulos forcius concordes  
Nostrae carnis stimulos deleas et sordes

*Et ihesum benedictum fructum*

**I**hesum unigenitum fructum benedictum  
Monstra nobis inditum pium et non fictum  
Per quem genus perditum ademone victum  
Datum in interitum reuixit in uictum

*Ventris tui*

**V**entris tui viscera ihesum portauerunt  
Et beata ubera ipsum lactauerunt  
Cui in dei vulnere dyra intulerunt  
Et eum post verbera cruci tradiderunt

*Nobis post hoc exilium ostende*

**N**obis post hoc exilium benignum ostende  
Ihesum tuum filium et nobis impende  
Verum patrocinium et manum extende  
Cum nos ad iudicium ducimur defende

*O Clemens*

**O** Clemens clemencia summe bonitatis  
O donay filia flos virginitatis  
Virginum leticia scala caritatis  
Dei plena gracia fons humilitatis

*O pia*

**O** pia piissima Regina celorum  
Camera dignissima dei seculorum

Virgo prudentissima gemma confessorum  
Atq; iocundissima laus apostolorum

**Dulas**

**O** Dulas dulcissima super fauim melle  
Columba castissima carens omni felle  
Mater benignissima iuxta nostrum velle  
Tu aucta sedissima a nobis repelle

**Maria**

**M**aria eximia natum deprecare  
Vt quicumq; omnia hec vult recitare  
In tua memoria et te collaudare  
Dignetur in gloria sua collocare. Amen

**Oratio** Oratio pro nobis sancta dei genitrix. Et digni efficiamur  
promissione christi **Collecta**

**D**eus qui de beate marie virginis utero uerbum tuum an-  
gelo annuante carnem suscipere voluisti **Presta sup**  
**plicibus tuis** Vt qui vere eam dei genitricem credimus  
eius apud te intercessionibus adiuuemur **Per eundem christum**  
**dominum nostrum. Amen**

**Oratio ad beatam virginem mariam**  
**pro fine bono ut sequitur etc**

**D**omina dulcissima visceribus misericordie plena  
**S**uccurre michi misero peccatori anteq; mors subi-  
tanea et improvisa superueniat et ne subito et impatus de  
hoc mundo transeam **Oratio pro me** Maria virgo benedicta ob  
omnigeniti filij tui dñi nri ihu xpi mortē amarissimā ut peccati  
detestatione. Vt dyaboli et opz eius abrenūciatione vera con-  
tritione pura et humili confessione digna acceptatione dei et  
proximi dilectione penitētia et satisfactione. **Oratio** piissima me  
mater ihu xpo filio tuo reconciliatus de hoc mundo transeam  
et fac mecum misericordiam tuam. **Oratio** beata vgo Maria mī  
dei omnia filij tui in illa tremenda hora quando pre mortua lig-  
ura mea se nequit mouere adinuocandū te neq; oculi mei

Lucem capere poterūt aures q̄ mei nulla uoce patefiant Me  
mor esto tunc **D** maria quas nunc fundo preces ad aures  
tue pietatis **E**t subuem in illa hora ultima necessitatis mee  
ut liberer a ministris dyaboli ⁊ collocer cum xpi filij tui fi  
delibus seruis et amicis Amen

**S**criptum per me Johannem Klingener ut sup

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*